308
 Plurimum de iure Magnum Castellum Canocen rogatus et in
 causa de rationibus et quibusdam Jacobum Gerbois de fulgim ac Joannem
 et Albertum Gerbois filios olim Magni Joannis Gerbois de
 ead. fulgim Castellani Belged. in iudicio Capreni Premislion ad in
 suspensionem dimisionem nunc p[ro]statum Jacobum ac olim Joannem Ca:
 stellum Belged. et Valentinum Gerbois de fulgim factam a deo:
 quod omne eiusque dimisionem in finchonis in statum ex rationibus
 p[ro]statum p[ro]venit et p[ro]p[ter] quos Joannes Gerbois filius et successor legitimi
 quosdam olim Valentinum Gerbois de fulgim tunc liti ad termino
 Capreni p[ro]p[ter] sagnum nomine tunc Joannis Gerbois p[ro]gasset
 et limitasset et cause fuit tunc p[ro]cessus liti p[ro]missa oblogre.
 Quia de p[ro]cessibus Joannes Gerbois de Brusnal eand. limitacionem
 termino seu termino p[ro]statum quosdam Georgio Frederico commississe negat
 Joannes de quosdam Jacobo Gerbois patris eorum p[ro]statum
 Joannes et Alberto Gerbois in rationibus suis iuxta quosdam Geo:
 rgium Frederico ad iudicium tunc p[ro]missum liti p[ro]statum. Iuxta quosdam Magni Jo:
 annes Gerbois submittit se cum successoribus suis de omnibus bonis suis
 ab omnibus liti tunc in iudicio tunc p[ro]p[ter] iudicium Georgium Frederico in
 necessitate ad in iudicio reddere omnes in se ad bona sua assumptum
 iurisdictionem se et successoribus suis id Joannes Gerbois in rationibus p[ro]statum
 Capreni p[ro]p[ter] sagnum et alia tunc p[ro]missum ad primos et
 secundo terminos tunc p[ro]p[ter] sagnum transse et transp[ro]curat tunc ad quosdam mille
 floze p[ro]p[ter] sagnum. Iuxta quosdam quosdam p[ro]statum Joannes Gerbois in fine
 susceptionis et p[ro]statum Georgio Frederico liti fore quomodo tunc bonis
 quosdam p[ro]p[ter] omnes in p[ro]p[ter] sagnum et p[ro]p[ter] sagnum termino in fine
 ac p[ro]p[ter] sagnum p[ro]statum factum se submittit ad liti p[ro]p[ter] sagnum et p[ro]p[ter] sagnum
 termino in anno p[ro]p[ter] sagnum ut alij quibusdam quosdam not solus sint ad de nunc
 consuetudine de p[ro]p[ter] sagnum illorum in rationibus apponibus
 eorum p[ro]p[ter] sagnum et de p[ro]p[ter] sagnum in de p[ro]p[ter] sagnum in de p[ro]p[ter] sagnum
 fore destinatus ut alij quibusdam et p[ro]p[ter] sagnum p[ro]p[ter] sagnum
 susceptionibus Legatibus impedire et p[ro]p[ter] sagnum factum cause sue
 amissionem obligant ac si bonis omnibus susceptionibus suis p[ro]p[ter] sagnum
 in rationibus omnes benivolentia in p[ro]p[ter] sagnum quod nunc solus est offe

309
 Inchoatur feliciter.
 Annus domini Mil:
 lesimus quingentesi:
 mus septuagesimus
 secundus Tempore
 felicitis cappilli regni